
RYCHLÝ NÁVOD K POUŽITÍ 

My Finder Card

1. LED indikátory
2. Tlačítko

První nastavení
1.  Stiskněte tlačítko jednou. Uslyšíte zvuk "Beep", což znamená, že „My Finder Card“ je 
připravena k použití.
Důležité upozornění: „My Finder Card“ bude dostupná pro připojení k vašemu zařízení po dobu 
10 minut od zapnutí. Po uplynutí této doby znovu stiskněte tlačítko pro opětovné zapnutí.
2.  Otevřete aplikaci Find My, zvolte "Devices" a klepněte na "+", poté vyberte "Add Other 
Item".
3. Vyberte "My Finder Card" a klepněte na "Connect".
4. Zadejte název a potvrďte klepnutím na "Continue".
5. Vyberte emoji a pokračujte klepnutím na "Continue".
6. Aplikace Find My vás vyzve k potvrzení přidání zařízení "My Finder Card", zvolte "Agree".
7. Klepněte na "Finish", čímž dokončíte nastavení.

Sledování položek
1. Otevřete aplikaci Find My.
2. Vyberte název přiřazený k "My Finder Card" ze seznamu položek.
3. Emoji vybraného zařízení se zobrazí na mapě.

Přehrání zvuku
1. Pokud víte, že se zařízení nachází poblíž, ale nemůžete jej najít, přehrajte zvuk na "My Finder
Card" pro snadnější lokalizaci.
2. Otevřete aplikaci Find My.
3. Vyberte název zařízení "My Finder Card".
4. Klepněte na "Play Sound" – "My Finder Card" vydá pípání po dobu přibližně 20 sekund.
5. Zvuk zastavíte klepnutím na "Stop Sound Playing".

,�verbatim 



Režim ztráty (Lost Mode)
1. Otevřete aplikaci Find My.
2. Vyberte název zařízení "My Finder Card".
3. Sjeďte dolů a klepněte na "Lost Mode", poté na "Enable".
4. Přejděte dolů a klepněte na "Continue".
5. Postupujte podle pokynů na obrazovce a zadejte své kontaktní údaje.
6. Klepněte na "Activate".
7. Režim ztráty se nyní zobrazí jako "Enabled Now".

Přejmenování nebo odebrání zařízení z aplikace  

1. Otevřete aplikaci Find My.
2. Vyberte název zařízení "My Finder Card".
3. Sjeďte dolů a klepněte na "Rename Item" pro přejmenování.
4. Ještě níže klepněte na "Remove Item" pro odebrání zařízení.

Nabíjení My Finder Card
1. Umístěte "My Finder Card" na bezdrátovou nabíječku kompatibilní s Qi.
2. Zarovnejte oblast označenou "Wireless Charging" s nabíjecí oblastí nabíječky.
3. U některých typů nabíječek může být nutné stisknout tlačítko pro spuštění nabíjení.
4. Rozsvícená bílá LED značí, že probíhá bezdrátové nabíjení.
Poznámka: Pokud se nabíjení nespustí, upravte pozici, dokud se nerozsvítí bílá LED.

Obnovení (reset) zařízení
1. Stiskněte tlačítko – "My Finder Card" vydá zvuk "Beep".
2. Poté stiskněte a držte tlačítko po dobu 5 sekund – "My Finder Card" vydá třikrát "Beep".

Ovládání tlačítka
Zapnutí – krátké stisknutí – ozve se "Pípne jednou"

Vypnutí – držet 3 sekundy – ozve se "Pípne třikrát"
Reset – krátce stisknout, pak držet 5 s – "Pípne jednou", poté "Pípne dvakrat"



LED indikace
Bílá LED svítí – zařízení se nabíjí
Bílá LED bliká – Kartu nelze nabít. Je třeba upravit polohu pro nabíjení.

Technické specifikace
Bluetooth 5.1, 32bitový procesor
Apple Find My kompatibilita
Vestavěný bzučák (60 dB / 25 cm)
Doba nabíjení: 2–3 hodiny
Bezdrátové nabíjení: max. 2,5 W
IP66 (prachuvzdorné, voděodolné)
Rozsah teplot: -20 až 85 °C (skladování), 0 až 40 °C (provoz) Materiál: PC
Rozměry: 85.9 × 53.8 × 3.2 mm
Hmotnost: 15 g
Obsah balení: My Finder Card, Rychlý návod

Bezpečnost a varování
Tyto pokyny slouží k seznámení s používáním produktu.
Uchovejte si je na bezpečném místě, abyste je měli kdykoli k dispozici. V případě předání zařízení předejte 
také tento návod.
Dbejte na bezpečnostní upozornění při používání tohoto produktu.
Výrobek smí být používán pouze k určenému účelu dle těchto pokynů.
Zařízení je určeno výhradně pro domácí použití nebo podobné účely. Není určeno pro komerční použití.
Výrobek není hračka. Uchovávejte jej mimo dosah dětí.
Jakékoliv úpravy nebo změny zařízení snižují jeho bezpečnost.

Upozornění: Nebezpečí úrazu!
Jakékoliv opravy a zásahy smí provádět pouze výrobce nebo jím výslovně pověřená osoba.
Nikdy zařízení neotevírejte bez povolení a nepokoušejte se o opravy sami!
Zacházejte s produktem opatrně – může být poškozen nárazy, pády nebo údery, i z malé výšky.
Nevystavujte zařízení vlhkosti nebo extrémnímu teplu.
Neponořujte zařízení do vody ani jiných kapalin.
Nedotýkejte se zařízení mokrýma nebo vlhkýma rukama.
Před použitím vždy zkontrolujte zařízení – nepoužívejte jej, pokud je viditelně poškozené.

Upozornění na baterie
Baterie nepatří do rukou dětem.
Vyteklé baterie jsou nebezpečné – manipulujte s nimi pouze B ochranných rukaBicích.
Nepokoušejte se baterie oteBírat a neBhazujte je do ohně.
⚠  Pozor: Nebezpečí Výbuchu!



Omezená záruka Verbatim
Verbatim poskytuje na tento produkt záruku na materiálové a výrobní vady po dobu 2 let od data nákupu.
Tato záruka se nevztahuje na baterie.

Pokud bude produkt v záruční době vadný, bude bezplatně vyměněn.
Zařízení můžete vrátit na místo nákupu spolu s originálním dokladem nebo kontaktovat přímo společnost 
Verbatim.
Náhrada produktu je jediným nárokem v rámci této záruky.
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení ani na škody způsobené nesprávným, nevhodným nebo 
neobvyklým používáním, zanedbáním či nehodou, stejně jako na neslučitelnost nebo špatnou funkci 
způsobenou konkrétní konfigurací softwaru nebo hardwaru.

VERBATIM NENESE ODPOVĚDNOST ZA ZTRÁTU DAT ANI ZA JAKÉKOLIV NÁSLEDNÉ, SPECIÁLNÍ 
NEBO VYPLÝVAJÍCÍ ŠKODY, bez ohledu na jejich příčinu.

Autorská práva
Copyright © 2024 Verbatim.
Žádná část tohoto dokumentu nesmí být reprodukována v jakékoli podobě nebo jakýmkoli způsobem, za 
jakýmkoli účelem, bez výslovného písemného souhlasu společnosti Verbatim.
Všechna práva vyhrazena.
Všechny zmíněné značky a názvy produktů jsou majetkem příslušných vlastníků.

Upozornění WEEE
Logo WEEE (viz obrázek) znamená, že tento produkt nesmí být likvidován společně s běžným komunálním 
elektroodpadem.
Pro více informací o likvidaci a sběru elektroodpadu kontaktujte místní úřad nebo prodejce, kde jste 
zařízení zakoupili.

 Prohlášení o shodě
Značka: Verbatim
Kategorie produktu: Bluetooth tracker
Produkt: Verbatim My Finder Card

EU Prohlášení o shodě
Tento produkt je v souladu s požadavky následujících směrnic EU:
Směrnice o rádiových zařízeních (RED): 2014/53/EU
Směrnice RoHS: 2011/65/EU + příloha II: 2015/863/EU

Použité normy:
IEC 62368-1:2018
EN IEC 62368-1:2020 + A11:2020
ETSI EN 301 489-1 V2.2.3
ETSI EN 301 489-17 V3.2.4
ETSI EN 300 328 V2.2.2
EN 62479:2010
EN 50663:2017



 Shoda s RoHS
Tento produkt splňuje směrnici 2011/65/EU o omezení používání určitých nebezpečných látek v 
elektrických a elektronických zařízeních (RoHS).
Produkt neobsahuje žádné látky SVHC v množství nad povolenou hranici.
Omezené látky:

Zodpovědná osoba:
Hussin Diraki, Vice President Operations & QA
Eschborn, 25. ledna 2024


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



